



سرپرست دانشگاه بناب پیامی صادر کرد

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بناب؛ دکتر حسین پیری سرپرست دانشگاه بناب به مناسبت هفته دفاع مقدس پیامی صادر کرد، در متن پیام آمده است:

سی و یکم شهریور ماه، سالروز آغاز حمله ناجوانمردانه شy؛ ی رژیم بعث عراق به ایران اسلامی و آغاز جنگ تحمیلی، متقارن است با سالروز شهادت حضرت امام زین العابدین(ع) که به نام هفته دفاع مقدس نام شy؛ گذاری شده است.

هفته شy؛ ی دفاع مقدس در واقع برگی است زرین در تقویم تاریخ که برجسته ترین افتخارات ملت ایران در دفاع از حریم این سرزمین را رقم زد؛ روزهایی که رشادت شy؛ های جوانان برومند، انقلاب و نظام را بیمه کرد و نشان داد که با داشتن پشتوانه شy؛ ی مردمی و در پرتو حاکمیت اسلام و رهبری امام خمینی(ره) و وحدت نیروها می شy؛ توان هر دشمنی را به ورطه شy؛ ی نابودی و شکست کشاند.

امروزه قدرت و اقتدار ایران اسلامی در منطقه و جهان به نقطه ای رسیده است که استراتژیست ها و فرماندهان نظامی کشورهای بزرگ جهان، جمهوری اسلامی ایران را مهمترین بازیگر بین المللی قلمداد می کنند و بر این باورند که هیچ منازعه و مناقشه ای در منطقه بدون حضور ایران حل نخواهد شد.

بی شک باید موفقیت های مهم و دستیابی به فناوری های نوین و تسریع برای رسیدن به قله رفیع علمی و پژوهشی را مرهون ایثارگری ها و فداکاری های غیور مردان و شیر زنانی دانست که اعتلای ایران اسلامی در سر می پروراند و در این راه از جان و مال و هستی خود می شy؛ گذرند.

این ایام عزیز یادآور پایداری، استقامت، رادمردی و رشادت های شهیدان، جانبازان و ایثارگران و نماد اتحاد و همدلی همه ملت بزرگ و عظیم ایران اسلامی برای مقابله با ابرقدرت ها و شیاطین بزرگ است و این واقعه مهم تا همیشه تاریخ به عنوان حماسه ای ماندگار ثبت خواهد ماند و بر تارک ایران اسلامی خواهد درخشید.

اینجانب به نمایندگی از خانواده بزرگ دانشگاه بناب هفته دفاع مقدس را به دیدبان تیزبین کشتی انقلاب، مقام عظمای ولایت(مدظله)، دولتمردان دولت تدبیر و امید، خانواده معظم و معزز شهدا، جانبازان، ایثارگران و **مردم شهید پرور شهرستان بناب** تبریک عرض می کنم و تقارن این هفته با ماه محرم، ماه عزاداری سرور و سالار شهیدان حضرت ابا عبدالله الحسین (ع) و یاران با وفایش را الگوپذیری از سیره آن امام همام و تاسی از نهضت سرخ حسینی می دانم و امیدوارم با عنایات ویژه حضرت ولی عصر (عج) و رهنمودهای دایمانه شy؛ ی رهبر فرزانه انقلاب عزت، سربلندی و توسعه همه جانبه شy؛ ی ایران اسلامی بیش از پیش محقق شود و همه شy؛ ی مردم و مسئولان نظام در راه پاسداشت ارزش ها و پاسداری از راه پر افتخار شهدا، ایثارگران و آزادگان سرافراز ثابت قدم باشند.

31 شهریور ماه سال 1397

حسین پیری - سرپرست دانشگاه بناب